Produktdatenblatt
Artikelnummer: 00002501
ACM400S-01
Motorsteuerung | 400V AC | 1-flügelig | 2.000W |
Gehäuse mit Folientastatur
Die ACM400S-01 (mit Folientastatur im Deckel) ist eine komfortable 400 V/AC Wendeschütz-Motorsteuerung für
einen Motor. Auch der Betrieb mit 230 V AC ist bei entsprechendem Anschluss mit nur einer Phase möglich. Die
Steuerung kann für Dreh- und Schiebetore, für Rolltore, Schranken usw. eingesetzt werden.
18 programmierbare Menüs
Motorlauf-Überwachung per Drehzahl-Sensor möglich
Sicherheitsleistenauswertung (ohne externe Auswerteeinheit) Typ “8K2” oder Fraba-OSE (4-Eingänge)
Lichtschrankeneingang für DW-Leisten, Bodenschleifen usw.
Impuls-/Auf-, Stopp-, Zu-Eingänge
Endschalter-Eingänge (NC)
Ampel rot/grün als Zustandsanzeige (Steckkarte MMZ442-50 erforderlich)
Ampelsteuerung für Einbahnstraßen (Steckkarte MMZ442-50 erforderlich)
Technische Daten
Abmessung 255mm x 176mm x 80mm
Anschlusslast 2000W
Anzahl Flügel 1 Flügel
©
 C
o
p
yr
ig
h
t D
ic
ke
rt
 E
le
ct
ro
n
ic
 G
m
b
H
, S
ep
te
m
b
er
 2
02
3
- T
ec
h
n
ic
al
 c
h
an
g
es
 re
se
rv
ed
                                            1 / 2Dickert Electronic GmbH // Fünfhausen 1 // D-35091 Cölbe-Schönstadt
Fon: +49 6427 / 9224-0 // Fax: +49 6427 / 2384 // info@dickert.com
Produktdatenblatt
Fortsetzung Technische Daten
Ausgänge 1M /Licht/Warnlicht
Betriebsspannung 400V AC
Betriebstemperatur -20°C bis +50°C
Einschaltdauer 25%
Gewicht 1,7kg
Produktart Motorsteuerung
Schutzart IP54
Standby <8VA
Kompatible Artikel
Art. Nr. Beschreibung
03006334 E16-27A100 | Funkempfänger | 1-Kanal | 27,015MHz | AM | 20p. SL
03006333 E16-40A100 | Funkempfänger | 1-Kanal | 40,685MHz | AM | 20p. SL
03006302 E16-43A100 | Funkempfänger | 1-Kanal | 433,92MHz | AM | 20p. Stiftleiste
03006303 E16-43A400 | Funkempfänger | 4-Kanal | 433,92MHz | AM | 20p. SL
03006318 E16-868A100 | Funkempfänger | 1-Kanal | 868,3MHz | AM | 20p. SL
03006319 E16-868A400 | Funkempfänger | 4-Kanal | 868,3MHz | AM | 20p. SL
01003201 MMZ442-50 | Motorsteuerungs-Multifunktions-Zusatzkarte
00004200 TR230-00 | Trennrelais in A-Box | 230V AC | 4-Kanal | zur Leitungsentstörung
Alternative Artikel
Art. Nr. Beschreibung
00002500 ACM400S-00 | Motorsteuerung | 400V AC | 1-flügelig | 2.000W | mit Gehäuse | ohne
Folientastatur
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
©
 C
o
p
yr
ig
h
t D
ic
ke
rt
 E
le
ct
ro
n
ic
 G
m
b
H
, S
ep
te
m
b
er
 2
02
3
- T
ec
h
n
ic
al
 c
h
an
g
es
 re
se
rv
ed
                                            2 / 2Dickert Electronic GmbH // Fünfhausen 1 // D-35091 Cölbe-Schönstadt
Fon: +49 6427 / 9224-0 // Fax: +49 6427 / 2384 // info@dickert.com